3904F Oras Saga Handvaskarmatur

EAN: 6414150077845
VVS: 702363504

static.oras.com/3904F

Handvaskarmatur med lgft-op bundventil. Armaturet er udfert i et slankt, stremlinet design, der passer ind pa

de fleste badeveerelser.

Mulighed for begraensning af temperatur og vandmaengde.

F = fleksible tilslutningsslanger.

e Handvask

e Et-greb

e Bordmontret

e Forkromet

e Fasttud

e Standard luftblander

e Etgreb, Varmt/Koldt symboler

e Loft-op bundventil med traekstang, Kaedeholder
uden keede

e Mulighed for begraensning af max. temperatur og

vandmeengde

e ¢ 35 mm keramisk indsats til maengde- og
temperaturregulering

o Fleksible tilslutningsslanger

e Installation med 1 gevindstang
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https://static.oras.com/3904F/dk

Tekniske data

Flow attributter

Vandmaengde ved 300 kPa (med maengdebegraenser)

Tryk tab (0.1 Us)

Tekniske egenskaber

Varmtvandsforsyning
Arbejdstryk
Tilslutningsstarrelse
Fremspring

Materiale

Bestemmelser

EN standard

Stojklasse

Godkendelser og Erklaeringer

KIWA SE
Declaration of conformity
EPD

Baeredygtighed

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)
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0.1lis
200 kPa

max. +70°C
50 - 1000 kPa
G3/8

103 mm

brass

EN 817

1 (ISO 3822) Oras lab.

1413
DoC
S-P-06391

6,31
0,30
0,60
7,21
0,20
1854,00
0,01
0,01
0,06
-5,13

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (/min)
Q(ls)

3904F

0
0
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Reservedele

SP3910F
Navn Kode VVS
% 1 01 Albuekglle Forkromet 201078 745131694
o® 01  Greb Forkromet 1000801V 745131638
@/ 2 02 Deekkappe Forkromet 601967V 745131642
@ /3 03 Temperaturbegraenser Udgaet 601973V 745131643
@/ & 04  Mgtrik, M40x1 1003409V 745131658
05 Kompletindmad, 3.5 Classic 601969V 745131645
%/5 06  Luftblander, M24x1, 6 I/min 601974V 745131612
Forkromet
07  Gevindstang, M8x1, L=140 601970V 745131610
08 Bespaendingssaet 601985V 745131613
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